
MENUS JUIN 2026
du lundi 1er juin au vendredi 3 juillet 2026

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI

MENU BAS CARBONE REPAS FROID

MENU MEXICAIN

MENU  FRANC-COMTOIS

REPAS FROID                     REPAS FIN D'ANNÉE

ÉMINCÉ DE CUISSE DE POULET FR OMELETTE DU CHEF (OEUFS MEA) &

CANCOILLOTTE
IGP CANTAL AOP

CORDON BLEU
DE DINDE FR

RÔTI DE BOEUF VBF SAUTÉ DE PORC IGP &

PETITS POIS CE2

PONT L'ÉVÊQUE AOP

CHOU FLEUR CE2
PERSILLÉS

ST NECTAIRE AOP

BOULETTES AU BOEUF VBF HAUT DE CUISSE DE POULET FR

CANTAL AOP

CORDON BLEU
DE DINDE FR

RÔTI DE PORC LR  

CANCOILLOTTE IGP PONT L'ÉVÊQUE AOP

FAÇON GASTON GÉRARD SAUCE BARBECUE
COUSCOUS

(MERGUEZ - BOULETTES - POULET)
 &

MAYONNAISE

 Alter : ÉMINCÉ VÉGÉTARIEN
FAÇON GASTON GÉRARD

&
SAUCE HERBES DE PROVENCE Alter :  COUSCOUS VÉGÉTARIEN

POMMES DE TERRE VAPEUR  RATATOUILLE  &
LÉGUMES COUSCOUS

SALADE DE , MAÏS &
VINAIGRETTE

BUCHETTE LAIT MÉLANGÉ YAOURT ARÔME

PASTÈQUE FLAN CHOCOLAT  DONUTS

 &
SAUCE TARTARE SAUCE AU ROMARIN CHILI SIN CARNÉ

Alter : PANÉ FROMAGER Alter : OEUFS DURS     &
SAUCE TARTARE

Alter :  QUENELLE NATURE & SAUCE
CRÈME

&
SAUCE AU CURRY DOUX WRAP

POTATOES &
KETCHUP DU CHEF

MÉLANGE DE COURGETTES ET
À LA TOMATE CHEDDAR RAPÉ

ILE FLOTTANTE FLAN NAPPÉ CARAMEL FRUIT DE SAISON FRUIT DE SAISON

ROUGAIL DE SAUCISSE DE
MONTBELIARD IGP

 &
CITRON THYM & CITRON

Alter : ROUGAIL ROULÉ VÉGÉTAL TORTILLAS DE POMMES DE TERRE &
SAUCE COCKTAIL DU CHEF

 &
SAUCE ARRABIATA

POMME DE TERRE BIO EN ROBE DES
CHAMPS (C BIO) AU CUMIN

COMTÉ AOP (ENILEA)

FROMAGE BLANC (GALMICHE) & COULIS
DE GRIOTTES DU CHEF FRUIT DE SAISON FLAN CHOCOLAT FRUIT DE SAISON

 &
SAUCE TOMATE SAUCE À L'ANETH

 &
SAUCE COLOMBO

Alter : FALAFELS  &
SAUCE TOMATE

Alter : QUENELLE NATURE &
SAUCE COLOMBO

PARMENTIER DE COURGETTES ET  &
SAUCE AU CITRON

ÉPINARDS BÉCHAMEL GRATIN DE BROCOLIS

TOMME BLANCHE FROMAGE BLANC SUCRÉ

FLAN VANILLE ÉCLAIR AU CHOCOLAT PASTÈQUE FRUIT DE SAISON

 &
MAYONNAISE

JAMBALAYA AUX LÉGUMES Alter : PANÉ FROMAGER Alter : OEUFS DUR &
MAYONNAISE

CASSOLETTE DE LA MER &
SAUCE FAÇON NANTUA  WRAP SURIMI GUACOMOLE

RATATOUILLE DUO DE HARICOTS BEURRE ET VERTS &
VINAIGRETTE

MOZZARELLA RÂPÉ

COMPOTE POMMES FRUIT DE SAISON FLAN CHOCOLAT BEIGNET FRAMBOISE

FILET DE SAUMON MSC

FILET DE COLIN MSC 

FILET DE COLIN MSC 

POISSON PANÉ MSC PAVÉ DE COLIN MSC

FILET DE COLIN MSC &

FILET DE SAUMON MSC

BOULGHOUR BIO FUSILLI BIO

POMME BIO

SEMOULE BIO

FRUIT BIO POMME BIO

HARICOTS VERTS BIO
PERSILLÉS

 BLÉ BIO

ST MORET BIO GOUDA BIO

POIS CHICHES BIO

PENNE BIO CAROTTES BIO

MIMOLETTE BIO

LENTILLES BIO

TORSADES BIO RIZ BIO PILAF

EMMENTAL BIO RAPÉ EDAM BIO

(FARINE BIO)

RIZ BIO PILAF COQUILLETTES BIO

VACHE QUI RIT BIO GOUDA BIO

 LOCALE RÉGAL DES MOINES

COULOMMIERS LOCAL

POINTE DE BRIE LOCAL YAOURT ARÔME
LOCAL

COMPOTE FRAICHE

CLAFOUTIS DU CHEF
AUX ABRICOTS

CAKE DU CHEF AUX FRUITS ROUGES

TARTE DU CHEF
AUX ABRICOTS
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Dessert cuisiné par nos chefs Produit Labelisé Produit BIO Pêche durableProduit régional



VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Le 01/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Cancoillotte IGP (régional) Cancoillotte Lait

Chips Chips

Emincé de cuisse de poulet FR Emincé de poulet

Emincé végétal de pois Haché végetal

Façon Gaston Gérard
Oignon, Bouillon de légumes, Eau, Sel fin,
Moutarde, Fromage, Farine de blé, Paprika,
Crème fraîche, Huile, Base sce Béchamel

Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

MÉLANGE 5 CÉRÉALES Oignon, Sel gros, Boulgour Gluten

Pastèque Pastèque

Sandwich pain baguette, jambon beurre Baguette/Flûte, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et
mayonnaise

Baguette/Flûte, Oeuf dur, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, rôti de dinde,
tomate et mayonnaise

Baguette/Flûte, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, thon et mayonnaise Baguette/Flûte, Thon au naturel,
Mayonnaise, Macédoine de légumes Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain viennois jambon beurre Pain viennois, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain viennois oeuf tomate
mayonnaise Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain viennois rôti de dinde tomate
mayonnaise

Pain viennois, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich viennois thon, tomate et
mayonnaise

Thon au naturel, Carotte, Fromage,
Mayonnaise, Tomate, Pain burger/bagel Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Le 02/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Flan chocolat Flan nappé/lait gélifié Lait

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

Omelette du chef (Oeuf MEA) Oeuf liquide entier, Lait de vache, Sel fin,
Poivre blanc Lait, Oeufs

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Régal des Moines (régional) Fromage Lait

SANDWICH PAIN VIENNOIS THON ET
MAYONNAISE

Pain viennois, Thon au naturel, Mayonnaise,
Macédoine de légumes Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons



Plats Ingrédients Allergènes

SAUCE BARBECUE FROIDE
Tomate, Tomate, Échalote, Oignon, Sel fin,
Farine de blé, Sucre semoule, Bouillon de
légumes, Coulis de Tomate, Huile, Eau

Céleri, Gluten

Sandwich pain baguette, jambon beurre Baguette/Flûte, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et
mayonnaise

Baguette/Flûte, Oeuf dur, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, rôti de dinde,
tomate et mayonnaise

Baguette/Flûte, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, thon et mayonnaise Baguette/Flûte, Thon au naturel,
Mayonnaise, Macédoine de légumes Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain viennois jambon beurre Pain viennois, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain viennois oeuf tomate
mayonnaise Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain viennois rôti de dinde tomate
mayonnaise

Pain viennois, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Le 03/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Cantal AOP Cantal Lait

Chips Chips

Filet de colin lieu MSC Lieu noir Poissons

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

Ratatouille Ratatouille , Ail, Tomate, Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Bouillon de légumes, Huile, Huile Céleri, Gluten

SANDWICH PAIN VIENNOIS THON ET
MAYONNAISE

Pain viennois, Thon au naturel, Mayonnaise,
Macédoine de légumes Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain baguette, jambon beurre Baguette/Flûte, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et
mayonnaise

Baguette/Flûte, Oeuf dur, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, rôti de dinde,
tomate et mayonnaise

Baguette/Flûte, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, thon et mayonnaise Baguette/Flûte, Thon au naturel,
Mayonnaise, Macédoine de légumes Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain viennois jambon beurre Pain viennois, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain viennois oeuf tomate
mayonnaise Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain viennois rôti de dinde tomate
mayonnaise

Pain viennois, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sauce aux herbes
Huile, Oignon, Ciboulette, Estragon, Persil,
Sel fin, Origan/Marjolaine, Farine de blé,
Colorant, Eau

Gluten



VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Le 04/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes au bœuf VBF Boulette au boeuf Gluten, Soja

Bûchette lait mélange Chèvre Lait

Chips Chips

Compote fraîche pomme Bio Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Falafel Falafels Gluten

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

Légumes couscous Tomate, Légumes couscous et tajine,
Bouillon de légumes, Mélanges d'épices Céleri

Merguez Merguez

Pilon de poulet FR rôti Pilon de poulet

Roulé végétal Rouleau végétal Gluten, Lait, Oeufs, Soja

SANDWICH PAIN VIENNOIS THON ET
MAYONNAISE

Pain viennois, Thon au naturel, Mayonnaise,
Macédoine de légumes Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain baguette, jambon beurre Baguette/Flûte, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et
mayonnaise

Baguette/Flûte, Oeuf dur, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, rôti de dinde,
tomate et mayonnaise

Baguette/Flûte, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, thon et mayonnaise Baguette/Flûte, Thon au naturel,
Mayonnaise, Macédoine de légumes Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain viennois jambon beurre Pain viennois, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain viennois oeuf tomate
mayonnaise Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain viennois rôti de dinde tomate
mayonnaise

Pain viennois, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Semoule BIO Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Le 05/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Filet de saumon MSC Saumon Poissons

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

SANDWICH PAIN VIENNOIS THON ET
MAYONNAISE

Pain viennois, Thon au naturel, Mayonnaise,
Macédoine de légumes Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain baguette, jambon beurre Baguette/Flûte, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et
mayonnaise

Baguette/Flûte, Oeuf dur, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, rôti de dinde,
tomate et mayonnaise

Baguette/Flûte, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, thon et mayonnaise Baguette/Flûte, Thon au naturel,
Mayonnaise, Macédoine de légumes Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain viennois jambon beurre Pain viennois, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain viennois oeuf tomate
mayonnaise Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain viennois rôti de dinde tomate
mayonnaise

Pain viennois, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Yaourt arôme régional Yaourt aromatisé Lait

mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs

Épinards à la crème Epinard, Crème fraîche, Base sce Béchamel,
Eau Gluten, Lait



VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Le 08/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Cordon bleu de volaille FR Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs, Soja

Et ketchup du chef Coulis de Tomate, Ketchup, Oignon, Ail,
Herbes de provence

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

Galette aux fromages Fromage pané Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Oeuf à la neige Oeufs à la neige Oeufs

Potatoes Potatoes

Saint Moret Bio Spécialité fromagère Lait

Sandwich pain baguette, jambon beurre Baguette/Flûte, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et
mayonnaise

Baguette/Flûte, Oeuf dur, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, rôti de dinde,
tomate et mayonnaise

Baguette/Flûte, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, thon et mayonnaise Baguette/Flûte, Thon au naturel,
Mayonnaise, Macédoine de légumes Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain viennois jambon beurre Pain viennois, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain viennois oeuf tomate
mayonnaise Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain viennois rôti de dinde tomate
mayonnaise

Pain viennois, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich viennois thon, tomate et
mayonnaise

Thon au naturel, Carotte, Fromage,
Mayonnaise, Tomate, Pain burger/bagel Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Le 09/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Coulommiers (régional) Coulommiers Lait

Flan nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

Haricots verts Bio persillés Ail, Haricot vert, Persil, Sel fin, Huile

Oeufs durs Oeuf dur Oeufs

Rôti de bœuf VBF Rôti de boeuf

SANDWICH PAIN VIENNOIS THON ET
MAYONNAISE

Pain viennois, Thon au naturel, Mayonnaise,
Macédoine de légumes Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons



Plats Ingrédients Allergènes

SAUCE TARTARE - FROIDE Échalote, Ciboulette, Persil, Mayonnaise Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, jambon beurre Baguette/Flûte, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et
mayonnaise

Baguette/Flûte, Oeuf dur, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, rôti de dinde,
tomate et mayonnaise

Baguette/Flûte, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, thon et mayonnaise Baguette/Flûte, Thon au naturel,
Mayonnaise, Macédoine de légumes Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain viennois jambon beurre Pain viennois, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain viennois oeuf tomate
mayonnaise Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain viennois rôti de dinde tomate
mayonnaise

Pain viennois, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Le 10/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

Petits pois CE2 Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Petit pois

Pont l'Évêque AOP Pont l'Evêque Lait

Pêche Pêche

Quenelle nature Quenelle Gluten, Oeufs

SANDWICH PAIN VIENNOIS THON ET
MAYONNAISE

Pain viennois, Thon au naturel, Mayonnaise,
Macédoine de légumes Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

SAUCE CRÈME CHAUDE Huile, Crème fraîche, Farine de blé, Eau, Lait
en poudre, Sel fin, Poivre blanc Gluten, Lait

SAUCE moutarde et  ROMARIN CHAUDE
Tomate, Oignon, Romarin, Poivre gris, Sel fin,
Farine de blé, Bouillon de légumes, Huile,
Eau

Céleri, Gluten

Sandwich pain baguette, jambon beurre Baguette/Flûte, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et
mayonnaise

Baguette/Flûte, Oeuf dur, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, rôti de dinde,
tomate et mayonnaise

Baguette/Flûte, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, thon et mayonnaise Baguette/Flûte, Thon au naturel,
Mayonnaise, Macédoine de légumes Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain viennois jambon beurre Pain viennois, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain viennois oeuf tomate
mayonnaise Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain viennois rôti de dinde tomate
mayonnaise

Pain viennois, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sauté de porc IGP (régional) Sauté de porc



VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Le 11/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot Abricot

Chips Chips

Filet de colin lieu MSC Lieu noir Poissons

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

Gouda Bio Gouda Lait

Mélange de blé et courgettes à la tomate Eau, Grains de blé, Julienne de légumes ,
Courgette, Tomate Céleri, Gluten

SANDWICH PAIN VIENNOIS THON ET
MAYONNAISE

Pain viennois, Thon au naturel, Mayonnaise,
Macédoine de légumes Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

SAUCE AU CURRY CHAUDE Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Huile, Eau Gluten, Moutarde, Sulfites

Sandwich pain baguette, jambon beurre Baguette/Flûte, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et
mayonnaise

Baguette/Flûte, Oeuf dur, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, rôti de dinde,
tomate et mayonnaise

Baguette/Flûte, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, thon et mayonnaise Baguette/Flûte, Thon au naturel,
Mayonnaise, Macédoine de légumes Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain viennois jambon beurre Pain viennois, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain viennois oeuf tomate
mayonnaise Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain viennois rôti de dinde tomate
mayonnaise

Pain viennois, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

VILLE DE BEAUCOURT - SERVICE MATERNELLES
Le 12/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Cheddar râpé Cheddar Lait

Chili sin carne
Ail, Tomate, Échalote, Brunoise de légumes ,
Haricot rouge, Maïs, Oignon, Poivron
mélange, Sucre semoule, Quinoa, Coulis de
Tomate, Huile

Céleri, Gluten

Chips Chips

Compote fraiche pomme Bio figue Pomme à compote, Figue

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

SANDWICH PAIN VIENNOIS THON ET
MAYONNAISE

Pain viennois, Thon au naturel, Mayonnaise,
Macédoine de légumes Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain baguette, jambon beurre Baguette/Flûte, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et
mayonnaise

Baguette/Flûte, Oeuf dur, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, rôti de dinde,
tomate et mayonnaise

Baguette/Flûte, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, thon et mayonnaise Baguette/Flûte, Thon au naturel,
Mayonnaise, Macédoine de légumes Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich pain viennois jambon beurre Pain viennois, Jambon blanc, Beurre doux,
Cornichon Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain viennois oeuf tomate
mayonnaise Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain viennois rôti de dinde tomate
mayonnaise

Pain viennois, Rôti filet de dinde, Tomate,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

WRAP POUR BURRITOS Tortilla/Wrap Gluten
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	Allergènes du 01 au 05.pdf
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